
Consultas Realizadas 

Licitación 375394 - SEGURO DE VEHÍCULOS
Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - Fondo de Garantía

Consulta Fecha de Consulta 04-03-2020

POR FAVOR LA SINIESTRALIDAD DE LOS VEHÍCULOS EXPRESADOS EN MONTO DE INDEMNIZACIÓN

Respuesta Fecha de Respuesta 11-03-2020

LOTE N° 01 ACTIVIDAD 07 ASISTENCIA INTEGRAL AL PERSONAL POLICIAL - SEGURO PARA AMBULANCIAS UTI Y
CONVENCIONAL Y LOTE N° 02 ACTIVIDAD 07 ASISTENCIA INTEGRAL AL PERSONAL POLICIAL - SEGURO PARA VEHÍCULOS.
La Tesorería no registra documentación referente a los costos de las reparaciones de siniestros.

LOTE N° 03 ACTIVIDAD 02 GESTION DE LOS RECURSOS - POLICIA NACIONAL - SEGURO PARA VEHÍCULOS.
Los vehículos asegurados en estos últimos tres años no presentaron siniestralidad

Consulta Fecha de Consulta 05-03-2020

Solicitamos tengan a bien considerar el Fondo de Garantía Gs. 6.000.000.000.- (Guaraníes Seis Mil Millones) al 30/06/2019.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-03-2020

Los Criterios de Capacidad Financiera solicitados en el PBC, son los establecidos en los Pliegos Standar de la DNCP, estos
son exigencias básicas.

Consultas Realizadas   Licitación 375394 - SEGURO DE VEHÍCULOS

13/06/24 11:37 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 375394 - SEGURO DE VEHÍCULOS
	Consulta 1 - SINIESTRALIDAD
	Consulta 2 - Fondo de Garantía


